
BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN 
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
   Số: 2493/QĐ-ĐHTN-TĐKT                             Đắk Lắk, ngày 30 tháng 10 năm 2017 

  

QUYẾT ĐỊNH  
V/v khen thưởng thành tích  

trong hoạt động khoa học công nghệ giai đoạn 2012 – 2017  

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN 

 

Căn cứ Quyết định số 298/CP ngày 11 tháng 11 năm 1977 của Hội đồng 

Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Tây Nguyên; 

Căn cứ Điều lệ trường đại học ban hành kèm theo Quyết định số 58/2010/QĐ-

TTg ngày 22 tháng 9 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ; 

Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng năm 2003, Nghị định số 91/2017/NĐ-CP 

ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi 

đua, khen thưởng; Các Thông tư hướng dẫn thực hiện của Bộ Nội vụ; Thông tư của 

Bộ Giáo dục & Đào tạo hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 929/QĐ-ĐHTN-TĐKT ngày 27 tháng 4 năm 2016 của 

Hiệu trưởng Trường Đại học Tây Nguyên ban hành “Quy định về công tác Thi đua - 

Khen thưởng”; Quyết định số 1638/QĐ-ĐHTN-TĐKT ngày 09 tháng 8 năm 2017 

của Hiệu trưởng Trường Đại học Tây Nguyên ban hành “Phụ lục khen thưởng hoạt 

động khoa học công nghệ”; 

Căn cứ tờ trình ngày 06/10/2017 của phòng Khoa học & Quan hệ quốc tế và 

kết quả cuộc họp của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ngày 24/10/2017; 

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 02 tập thể và 06 cá nhân đã có thành tích xuất sắc 

trong hoạt động khoa học công nghệ giai đoạn 2012 – 2017 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Kèm theo Giấy khen, các tập thể và cá nhân được nhận tiền thưởng 

theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng, Thủ trưởng các đơn vị 

liên quan và các tập thể, cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 
  

Nơi nhận:            HIỆU TRƯỞNG 
- Như Điều 3; 

- Lưu: KH&QHQT, TĐKT, VT.                                                               

          (đã ký) 

 

                                                                            PGS. TS. Nguyễn Tấn Vui   

 



 2 

 

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG GIẤY KHEN 

CÓ THÀNH TÍCH TRONG HOẠT ĐỘNG KHOA HỌC CÔNG NGHỆ GIAI ĐOẠN 2012 - 2017 
(Ban hành kèm theo Quyết định số: 2493/QĐ-ĐHTN-TĐKT ngày 30 tháng 10  năm 2017  

của Hiệu trưởng Trường Đại học Tây Nguyên) 

 

STT Đơn vị/Họ và tên Đơn vị 

Tập thể 

1  Bộ môn Thông tin kinh tế  Khoa Kinh tế 

2  Bộ môn Vi ký sinh Khoa Y dược 

Cá nhân 

1  Ông Trần Quanh Hạnh Khoa Chăn nuôi thú y 

2  Ông Phan Văn Tân Khoa Nông – Lâm nghiệp 

3  Bà Đỗ Thị Kiều An Khoa Nông – Lâm nghiệp 

4  Ông Nguyễn Văn Đạt  Khoa Kinh tế 

5  Bà Trần Thị Thắm Khoa Sư phạm 

6  Ông Dương Quốc Huy  Khoa Khoa học tự nhiên và công nghệ 

          Danh sách gồm 2 tập thể và 06 cá nhân./. 
                                                                                                            HIỆU TRƯỞNG 

 

 

                                                                                                      (đã ký) 

 

                                                                            PGS. TS. Nguyễn Tấn Vui   

 


